- 'Occultis' Philosophorum, et deceptione multifaria in opere alchymistico: inc. "Ca^m. j^m. *Scito filij. quod in hoc libro loquor de secretis nature. et post dividam librum in sex capitula et primo dicam quid est lapis.*" 79^b-82^b.
In fine- "Jam igitur complevi intencionem meam Deo gratias. Explicit."
9. Libellus de inventione lapidis: inc. *Volui lapidem et revolui. et sedebam super eum tristis et lugens.* 83-5.
In fine- "multiplicetur multiplicatione pervalida. Explicit" At the beginning is this note:- "The authors name of this exposicion wase CLAVETUS: loke in Mr Barnard Counte de la Marche Travisane; super tabulam Hermetis."
 10. "Incipit liber ALFIDIJ ad filium suum [de scientia alchimiæ]. *Ut enucliacius intelligas, me loquente, volo ut scias de qua materia metalla ducunt originem.*" 85^b-90.
Cap. 13 sic desinit:- "Ecce omnia tibi demonstravi. *Intellige igitur. et interdum ueie pare et invenies. Dee annuente.* Explicit liber ALFIDIJ ad filium suum."
 11. "Incipit [libellus alchemicus appellatus] CALID filius Ysidri. *Primum est necesse in hac arte nos ignem et lucem et speluncam lavidis habere.*" 90^b-1^b.
In fine- "igitur est sufficientia. *Dee annuente.* Explicit Caldid filius Ysidij." (sic)
 12. "Incipit Epistola ALLEXANDRI. *Dicunt philosophi quod ars dirivata sit ex cracione hominis cui omnia insunt.*" 91^b-3.
In fine sic- "Ecce lapidis nostra racio atque descripicio et figuracio (etc.)- ex omni specie et colore et nomine. Explicit epistola Alexandri."
 13. Documentum breve alchemicum, inc. *O cece peregrine ut quid flens circuiens regna queris.* 93^a.
In fine- "aquila aliarum avium cohicens volatum. Explicit."
 14. Aliud, inc. *Venenoso dracone volatili.* 93^a.
Desinit cum hoc versu- "Extraneoque cave, lapide. foce. quoque vase. Explicit."
 15. "Visio EDWARDI. *Ego Edwardus fessus studendo et practizando in secretis philosophie majoris. quadam nocte sompniando quasi mirabilem vidi visionem.*" 93^b-5.

Reel 5, cont.

In fine- "Ego vero complete  perspiciens intima nature secreta. ab omnibus philosophis semper occulta. dimisi domum meam et in orientem et Yudiam rediens cum desideratis ad patriam. ubi constitutus sum philosophus philosophorum. Explicit visio EDWARDI Philosophi."

16. Tractatus alchemicus, de dictis Philosophorum: inc. *Omne datum optimum et omne donum perfectum.* 95^b-7^b.

In fine- "Intellige ergo que dico quia ad Deum te commendo. Explicit." This line follows, at the foot of the page:- "O cece peregrine. R'ad tale signum  a retro," namely, art. 13.